РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

ул.Краснооктябрьская, 34,а

тел/факс 88(7773)9-35-33

sp-dzher@rambler.ru

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э

Муниципальнэ образованиеу

“ Джыракъые къоджэ псэуп1э

ч1ып1”

385461, къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34, а

тел/факс88(7773)9-35-33

sp-dzher@rambler.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 марта 2016 года  № 5
аул Джерокай
«О создании квалификационной (аттестационной)

комиссии  МО «Джерокайское сельское поселение»

В соответствии с Законом Республики Адыгея от 22.11.2003 г. № 178 «О порядке проведения аттестации, квалификационного экзамена и присвоения квалификационных разрядов муниципальным служащим в Республике Адыгея» и в целях определения профессиональной подготовки и соответствия муниципальных служащих замещаемым муниципальным должностям муниципальной службы, а также присвоения муниципальным служащим квалификационных разрядов

1. Создать квалификационную (аттестационную) комиссию МО «Джерокайское сельское поселение» в составе:

Председатель квалификационной (аттестационной)  комиссии:

Нагароков К.А.- глава МО «Джерокайское сельское поселение».

          Заместитель  председателя квалификационной (аттестационной) комиссии:
Тлюстангелов М.И.- депутат Совета народных депутатов МО «Джерокайское сельское поселение» (по согласованию).

          Секретарь квалификационной (аттестационной) комиссии:

Байкулов Н.Б. ( по согласованию).

Члены комиссии:

Беданоков В.А.- управ. делами администрации МО «Шовгеновский район» (по согласованию)     ;

Меретуков Р.К.-Вед. специалист комитета имущественных отношений администрации МО «Шовгеновский район» ( по согласованию) ;

Устова Лариса Махмудовна- ведущий специалист отдела правового кадрового обеспечения (по согласованию).

2. Квалификационной (аттестационной) комиссии подготовить необходимые документы по проведению аттестации в срок до 25 апреля 2016 года.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО  "Джерокайское

сельское поселение"                                                                                        К,А. Нагароков
PAGE
2

_1201527861